

**From:**

**Sent:** Friday, November 10, 2017 10:59 PM

**To:** Podatelna OSoud PHA1

**Cc:** ! Podatelna OSoud PHA2; Podatelna OSoud PHA3; Podatelna OSoud PHA4; \_Podatelna OSoud PHA5; Podatelna OSoud PHA6; Podatelna OSoud PHA7; Podatelna OSoud PHA8; Podatelna OSoud PHA9; Podatelna OSoud PHA10; Podatelna OSoud CBU; Podatelna OSoud CKR; Podatelna OSoud JHR; Podatelna OSoud PLH; Podatelna OSoud PSK; \_Podatelna OSoud PTC; Podatelna OSoud SCE; Podatelna OSoud TAB; Podatelna OSoud DEC; Podatelna OSoud CHV; \_Podatelna OSoud LTM; Podatelna OSoud LOU; Podatelna OSoud MST; Podatelna OSoud TEP; Podatelna OSoud UNL; Podatelna OSoud JIA; Podatelna OSoud KRM; Podatelna OSoud PRO; Podatelna OSoud TRB; ! Podatelna OSoud UHR; Podatelna OSoud ZDS; informační kancelář

**Subject:** Žádost o sdělení informací

**Žádost o poskytnutí informací dle Zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

dle Zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím si Vás dovoluji požádat o následující informace:

- počty návrhů na vydání předběžného opatření ve věci ochrany proti domácímu násilí podle § 76b a násl. Zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád v roce 2012 a 2013;
- počet rozhodnutí v této věci, kterými bylo vyhověno, jednotlivě v letech 2012 – 2013;
- počty návrhů na vydání předběžného opatření ve věci ochrany proti domácímu násilí dle § 400 a násl. Zákona č. 292/2013 Sb., o zvláštních řízeních soudních v jednotlivých letech 2014, 2015, 2016 a 2017;
- a počet rozhodnutí, kterými bylo těmto návrhům vyhověno, opět jednotlivě v letech 2014 – 2017;
- počty návrhů na vydání předběžného opatření ve věci ochrany proti domácímu násilí podle trestního řádu jednotlivě v letech 2015, 2016 a 2017;
- a stejně tak počet návrhů, kterým bylo v této věci vyhověno v letech 2015, 2016 a 2017.

Upřednostňuji zaslání těchto informací zpět na uvedenou elektronickou adresu, popř. variantou pro mne cenově nejvýhodnější.

Tyto informace požaduji z důvodu tvorby diplomové práce na Právnické fakultě Masarykovy univerzity, pokud by tedy měl soud k dispozici další statistiky v této věci, prosím též o zaslání těchto statistik.

Předem Vám děkuji za vyřízení této žádosti a přeji pěkný den

M R

Datum narození:

Adresa trvalého bydliště:

# Okresní soud v Českém Krumlově

Linecká čp. 284, PSČ 381 20  
telefon 380 706 111, fax 380 706 170  
e-mail: [podatelna@osoud.ckr.justice.cz](mailto:podatelna@osoud.ckr.justice.cz)

V Českém Krumlově, dne 15. 11. 2017

Spisová značka: 20 Si 72/2017

M R  
nar.

## Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážená paní,

k Vaší žádosti ze dne 10. 11. 2017 sděluji následující:

1. V letech 2012 a 2013 nebyl u zdejšího soudu přijat žádný návrh na vydání předběžného opatření ve věci ochrany proti domácímu násilí podle § 76b a násl. z. č. 99/1963 Sb.
2. Počty návrhů na vydání předběžného opatření ve věci ochrany proti domácímu násilí podle § 400 a násl. z. č. 292/2013 Sb:
  - a. V roce 2014 – 0, z toho vyhověno 0
  - b. V roce 2015 – 1, z toho vyhověno 0
  - c. V roce 2016 – 3, z toho vyhověno 2
  - d. V roce 2017 – 1, z toho vyhověno 1
3. Počty návrhů na vydání předběžného opatření ve věci ochrany proti domácímu násilí podle trestního řádu v letech 2015 až 2017 – 0.

S pozdravem

Ing. Eva Plišková  
Ředitelka správy soudu